[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

                                               　　　　　平成　　年　　月　　日

多良間村長　殿

                                    申請者　住所：多良間村字
                                            氏名：                        印

多良間ピンダ（販売・購入）補助金交付申請書

　多良間ピンダ（山羊）購入補助金交付要綱に基づき、下記により補助金を交付して下さるよう関係書類を添えて申請します。

記

１補助金申請額　　　　　　　金　　　　　　　　円也

２申請根拠　　　　　　　　　kg　×　　　　　円

３振込先

４添付書類　　たらまピンダ購入証明書（多良間村山羊加工施設発行を添付すること）
- 1 -

- 1 -